
Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
IV Carrera Popular "DOÑANA ECOLÓGICA"

Almonte, 22 de marzo de 2.009

Carrera: Pre-Benjamin Fem
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.

1 272 PAULA CORDERO RAMIREZ 2002 CIUDAD DE LEPE LEPE

2 43 PAULA MORIÑA BLANCO 2002 HUELVA-P.UMBRIA HUELVA

3 188 MARIA RODRIGUEZ LOPEZ 2002 LAS GACELAS ALBAIDA DEL ALJARAF

4 53 MARTA LOZANO SERRANO 2002 HUELVA-P.UMBRIA HUELVA

5 271 TERESA MARTIN RODRIGUEZ 2003 CIUDAD DE LEPE LEPE

6 355 MARTA CORAZON HERRERA 2003 CIUDAD DE LEPE LEPE

7 352 FELICIDAD PRIETO MORA 2003 CIUDAD DE LEPE LEPE

8 386 ZENAIDA BELTRAN PEREZ 2003 EL LINCE-BONARES BONARES

9 1680 ALMA MIRAMONTES NAVARR 2002 INDEPENDIENTE SEVILLA

10 780 ALBA PEROGIL CHAMORRO 2003 E.M.D. FREGENAL DE LA FREGENAL DE LA SIERR

11 781 ISABEL DURAN MARTINEZ 2002 E.M.D. FREGENAL DE LA FREGENAL DE LA SIERR

12 358 BELLA MURIEL MARTIN 2004 CIUDAD DE LEPE LEPE

13 1684 ANGELA JIMENEZ BELLA 2002 COLEGIO LOS LLANOS ALMONTE

14 1617 SHEREZADE ADAME LOZANO 2002 TROTACALLES CORDOBA VALVERDE DEL CAMIN

15 356 VICTORIA CAMACHO MORENO 2002 CIUDAD DE LEPE LEPE

16 1623 ISABEL DOMINGUEZ LLANOS 2002 EL LINCE-BONARES BONARES

17 675 DULCE MARIA RODRIGUEZ FERNANDE 2002 INDEPENDIENTE DOS HERMANAS

18 1642 LOLA QUINTERO ROBLES 2004 E. M. LUCENA DEL PUERT LUCENA DEL PUERTO

19 625 DANIELA GARCIA HEREDIA 2005 INDEPENDIENTE ALJARAQUE

20 354 SOFIA MARTIN RODRIGUEZ 2004 CIUDAD DE LEPE LEPE

21 361 HELENA CARPIA MIRAS 2004 CIUDAD DE LEPE LEPE

22 1620 SARA CANTALAPIEDRA MARTI 2004 INDEPENDIENTE HUELVA

23 1741 MIRIAM MUÑOZ MARTIN 2005 MONTEALTO ROCIANA

24 1699 ANDREA FUENTES PEREZ 2005 ARCOIRIS SAN JUAN DEL PUERTO

25 1619 CARMEN RODRIGUEZ LOPEZ 2006 LAS GACELAS SEVILLA

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
IV Carrera Popular "DOÑANA ECOLÓGICA"

Almonte, 22 de marzo de 2.009

Carrera: Pre-Benjamin Mas
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 512 CRISTIAN ORTEGA RIVERO 2002 HUELVA-P.UMBRIA HUELVA

2 742 ALVARO SOLIS PEÑA 2002 SEVILLA ABIERTA CHUCENA

3 321 AARON ORTIZ RIVERA 2002 LOS PERALES ROCIANA DEL CONDAD

4 710 FRANCISCO JOSE AGUILAR RUBIO 2002 INDEPENDIENTE UMBRETE

5 393 MANUEL MOTA GUERRA 2002 EL LINCE-BONARES BONARES

6 165 ANTONIO MARQUEZ AMADOR 2002 EL LINCE-BONARES BONARES

7 1626 MIGUEL PRIETO FERNANDEZ 2002 INDEPENDIENTE HUELVA

8 712 RAUL PRIETO ADAME 2002 INDEPENDIENTE LEPE

9 681 JUAN BAÑEZ FARACO 2002 INDEPENDIENTE HUELVA

10 808 JESUS GALLEGO BEJARANO 2003 INDEPENDIENTE ALMONTE

11 648 SERGIO SANCHEZ MONTERO 2002 INDEPENDIENTE SEVILLA

12 1545 GABRIEL LOPEZ ROMERO 2003 HUELVA-P.UMBRIA HUELVA

13 753 ALVARO CORAZON HERRERA 2003 INDEPENDIENTE LEPE

14 392 ANDRES VIERA CORONEL 2002 EL LINCE-BONARES

15 1713 ALEJANDRO CAMACHO ROMERO 2002 COLEGIO LOS LLANOS ALMONTE

16 400 FERNANDO CARRASCO PEREZ 2003 EL LINCE-BONARES

17 402 DANIEL RODRIGUEZ CAMACHO 2003 EL LINCE-BONARES BONARES

18 385 ANTONIO PULIDO CAMACHO 2004 EL LINCE-BONARES BONARES

19 711 PABLO AGUILAR RUBIO 2007 INDEPENDIENTE UMBRETE

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
IV Carrera Popular "DOÑANA ECOLÓGICA"

Almonte, 22 de marzo de 2.009

Carrera: Benjamin Fem
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 281 FIORELLA CORDERO RAMIREZ 2000 CIUDAD DE LEPE LEPE

2 296 IRENE HERNANDEZ CASTAÑED 2000 CIUDAD DE LEPE LEPE

3 283 NURIA DIAZ ALFONSO 2000 CIUDAD DE LEPE LEPE

4 280 BELEN FERNANDEZ DEL LOS A 2000 CIUDAD DE LEPE LEPE

5 389 ROCIO VAZQUEZ ESPINA 2001 EL LINCE-BONARES ALMONTE

6 42 ANA MORIÑA BLANCO 2000 HUELVA-P.UMBRIA HUELVA

7 397 ROCIO CORDERO GARCIA 2001 EL LINCE-BONARES BONARES

8 418 CAROLINA PULIDO CAMACHO 2000 EL LINCE-BONARES BONARES

9 492 ANDREA MEDERO RODRIGUEZ 2000 HUELVA-P.UMBRIA

10 235 ISABEL PEREZ GARCIA 2000 ARCOIRIS SAN JUAN

11 164 SOFIA BARBA MORO 2001 EL LINCE-BONARES BONARES

12 967 CATI GARCIA RODRIGUEZ 1999 COLEGIO LOPE DE VEGA ALMONTE

13 958 MARIA DORADO LOPEZ 2000 COLEGIO LOPE DE VEGA ALMONTE

14 669 NOELIA CORONEL ROSADO 2000 EEDDMM ALMONTE ALMONTE

15 954 CRISTINA CACERES TORO 2000 COLEGIO LOPE DE VEGA ALMONTE

16 1931 ANDREA FLORENTINA VACIANO 2002 INDEPENDIENTE ALMONTE

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
IV Carrera Popular "DOÑANA ECOLÓGICA"

Almonte, 22 de marzo de 2.009

Carrera: Benjamin Mas
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 436 JAIRO GARCIA HEREDIA 2000 CARTAYA 21 ALJARAQUE

2 297 ALBERTO MURIEL MARTIN 2001 CIUDAD DE LEPE LEPE

3 26 ABDELILAH ZRAIDI 2000 ALMONTE

4 290 MANUEL ALEJANDR MARTIN PRIETO 2001 CIUDAD DE LEPE LEPE

5 612 GUILLERMO RODRIGUEZ AGUADED 2001 CIUDAD DE LEPE LEPE

6 58 RAMIRO GUINEA RUIZ 2000 ATLETISMO CURTIUS HUELVA

7 803 DAVID PULIDO BOAL 2000 INDEPENDIENTE ALJARAQUE

8 963 DIEGO BOIXO MERCHANTE 2000 COLEGIO LOPE DE VEGA ALMONTE

9 1631 ADRIAN QUINTERO ROBLES 2000 E. M. LUCENA DEL PUERT LUCENA DEL PUERTO

10 656 CARLOS GONZALEZ ROMERO 2001 INDEPENDIENTE ALMONTE

11 1763 MARCOS OJUELOS MORENO 2000 EL LINCE-BONARES BONARES

12 952 JUAN ACOSTA DIAZ 2000 COLEGIO LOPE DE VEGA ALMONTE

13 421 VICTORIANO BUENO DIAZ 2000 EL LINCE-BONARES

14 801 HUGO LOZANO HIERRO 2000 INDEPENDIENTE ALJARAQUE

15 427 JOSE LUIS LIAÑEZ MARTIN 2001 EL LINCE-BONARES

16 802 FERNANDO LOZANO HIERRO 2000 INDEPENDIENTE ALJARAQUE

17 218 JUAN MANUEL FUENTES PEREZ 2000 ARCOIRIS SAN JUAN

18 1632 PEDRO GONZALEZ PICON 2000 E. M. LUCENA DEL PUERT LUCENA DEL PUERTO

19 1624 JOSE PRIETO FERNANDEZ 2000 INDEPENDIENTE HUELVA

20 1768 ANDRES BAÑEZ REYES 2001 INDEPENDIENTE ALMONTE

21 1657 ANDRES GOMEZ MORENO 2000 INDEPENDIENTE SEVILLA

22 1630 ALVARO CANO MONDACA 2000 COLEGIO LOPE DE VEGA ALMONTE

23 964 ALEJANDRO CABRERA MESA 2000 COLEGIO LOPE DE VEGA ALMONTE

24 1653 JAIME COZA MATEOS 2001 INDEPENDIENTE SEVILLA

25 291 MANUEL CAMACHO MORENO 2000 CIUDAD DE LEPE LEPE

26 525 PABLO NAVARRO MARQUEZ 2000 HUELVA-P.UMBRIA HUELVA

COLABORA y PATROCINA:
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
IV Carrera Popular "DOÑANA ECOLÓGICA"

Almonte, 22 de marzo de 2.009

Carrera: Alevin
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 1633 JESUS RUIZ GALVAN 1999 E. M. LUCENA DEL PUERT LUCENA DEL PUERTO

2 443 LUIS CRISTOBAL DOMINGUEZ HERMOSO 1998 EL LINCE-BONARES BONARES

3 305 ALVARO SANTANA RIVERO 1998 CIUDAD DE LEPE LEPE

4 63 IRENE JEREZ LOPEZ 1998 ATLETISMO CURTIUS BELLAVISTA

5 440 JOSE MANUEL MARTIN DIAZ 1999 EL LINCE-BONARES BONARES

6 598 JUAN ANGEL FERNANDEZ ARROYO 1998 KTK AYAMONTE AYAMONTE

7 312 VANESA SANCHEZ MARQUEZ 1999 LOS PERALES ROCIANA DEL CONDAD

8 61 CARLOS CRIVICICH MOZOS 1999 ATLETISMO CURTIUS HUELVA

9 1640 FCO. JAVIER MACIAS MACIAS 1998 E. M. LUCENA DEL PUERT LUCENA DEL PUERTO

10 1638 JESUS REALES REGIDOR 1999 E. M. LUCENA DEL PUERT LUCENA DEL PUERTO

11 163 MARTA MARQUEZ AMADOR 1999 EL LINCE-BONARES BONARES

12 1639 JUAN JOSE MOLINA PIOZAS 1999 E. M. LUCENA DEL PUERT LUCENA DEL PUERTO

13 858 ADRIAN VLADU 1998 COLEGIO LOS LLANOS ALMONTE

14 144 NOELIA PORRAS LLANOS 1998 EL LINCE-BONARES BONARES

15 782 CELIA NOGALES VAZQUEZ 1999 E.M.D. FREGENAL DE LA FREGENAL DE LA SIERR

16 582 PALOMA AGUILERA GONZALEZ 1999 PMD AYAMONTE AYAMONTE

17 566 PEPE SANTOS FERNANDEZ 1999 PMD AYAMONTE AYAMONTE

18 442 YAROSLAV SHOKHA 1999 EL LINCE-BONARES BONARES

19 64 GEMA PEREZ MORA 1998 ATLETISMO CURTIUS HUELVA

20 783 FCO JESUS PEROGIL CHAMORRO 1999 E.M.D. FREGENAL DE LA FREGENAL DE LA SIERR

21 998 PEDRO LARIOS GONZALEZ 1998 COLEGIO LOPE DE VEGA ALMONTE

22 439 ELENA MARTINEZ BARTOMEU 1998 EL LINCE-BONARES BONARES

23 57 ROCIO GARRIDO SUAREZ 1999 ATLETISMO CURTIUS GIBRALEON

24 1634 ALEJANDRO MARTINEZ MORA 1999 E. M. LUCENA DEL PUERT LUCENA DEL PUERTO

25 162 VICTORIA BARBA MORO 1998 EL LINCE-BONARES BONARES

26 59 FRANCISCO JOSE SOTO CASTILLA 1999 ATLETISMO CURTIUS HUELVA

27 814 CLARA BENITEZ PEREZ 1999 PMD CARTAYA CARTAYA

28 682 PABLO BAÑEZ FARACO 1999 INDEPENDIENTE HUELVA

29 60 DIEGO CANELO MORENO 1999 ATLETISMO CURTIUS HUELVA

30 1782 MIGUEL CARMONA CABALLERO 1999 ATLETISMO CURTIUS HUELVA

31 944 MANUEL ORIHUELA GARCIA 2000 COLEGIO LOPE DE VEGA ALMONTE

32 30 MAR GARCIA HEREDIA 1998 CARTAYA 21 ALJARAQUE

33 447 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CAMACHO 1998 EL LINCE-BONARES BONARES

34 1929 SARA GONZALEZ MARQUEZ 1998 INDEPENDIENTE SEVILLA

35 1278 LUCIA SUAREZ RODRIGUEZ 1999 COLEGIO LOPE DE VEGA ALMONTE

36 1276 NOELIA TORRES DOMINGUEZ 1999 COLEGIO LOPE DE VEGA ALMONTE

37 838 NEREIDA ACHA RODRIGUEZ 1998 COLEGIO LOS LLANOS ALMONTE

38 676 MARINA RODRIGUEZ FERNANDE 1998 INDEPENDIENTE DOS HERMANAS

39 919 CRISTINA MARTIN PUIG-DOMENEC 1999 COLEGIO EL LINCE ALMONTE

40 194 ELVIRA RODRIGUEZ LOPEZ 1999 LAS GACELAS ALBAIDA DEL ALJARAF

41 833 JOSE A. BEJARANO CALERO 1998 COLEGIO LOS LLANOS ALMONTE

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
IV Carrera Popular "DOÑANA ECOLÓGICA"

Almonte, 22 de marzo de 2.009

Carrera: Alevin
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
42 837 LIBIU CARLEJAN 1998 COLEGIO LOS LLANOS ALMONTE

COLABORA y PATROCINA:
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
IV Carrera Popular "DOÑANA ECOLÓGICA"

Almonte, 22 de marzo de 2.009

Carrera: Infantil
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 8 JUAN JOSE PRIETO MORA 1996 CIUDAD DE LEPE       6.56LEPE

2 28 MOISES ANTONETE SANCHEZ 1996 CIUDAD DE LEPE       7.06LEPE

3 788 JORGE PARDO PEROGIL 1996 E.M.D. FREGENAL DE LA       7.15FREGENAL DE LA SIERR

4 73 ANTONIO JESUS CASTILLA BENITEZ 1997 ATLETISMO CURTIUS       7.37TRIGUEROS

5 148 DAVID BAÑEZ VEGA 1997 EL LINCE-BONARES       7.39ALMONTE

6 74 SORAYA RODRIGUEZ CORREA 1996 ATLETISMO CURTIUS       7.42CHUCENA

7 456 GREGORIO OJUELOS MORENO 1997 EL LINCE-BONARES       7.45
8 787 CARLOS DURAN MARTINEZ 1997 E.M.D. FREGENAL DE LA       7.50FREGENAL DE LA SIERR

9 65 ALBA LOPEZ PEREZ 1997 ATLETISMO CURTIUS       8.01HUELVA

10 156 DAVID GOMEZ DE LAS TORRES 1997 INDEPENDIENTE       8.05GIBRALEON

11 82 EMILIO DEL RIO MARTINEZ 1997 ATLETISMO CURTIUS       8.19HUELVA

12 66 MIRIAM GOMEZ BARRERA 1997 ATLETISMO CURTIUS       8.27SAN JUAN

13 326 JUAN PEREZ RIOJA 1997 CIUDAD DE LEPE       8.29LEPE

14 1682 JOSE A. GARRIDO GOMEZ 1997 E. M. LUCENA DEL PUERT       8.40LUCENA DEL PUERTO

15 149 CRISTINA DIAZ BAÑEZ 1997 EL LINCE-BONARES       8.49ALMONTE

16 695 GUILLERMO CIMBORA ACOSTA 1997 INDEPENDIENTE       8.57HUELVA

17 75 SARA SALOMON ESCOBAR 1996 ATLETISMO CURTIUS       8.58HUELVA

18 69 MARIA DOMINGUEZ RODRIGUE 1997 ATLETISMO CURTIUS       9.04HUELVA

19 330 JULIA BLANCO PEREZ 1996 CIUDAD DE LEPE       9.22LEPE

20 449 MARIA DOLORES SERVER BELTRAN 1997 EL LINCE-BONARES       9.26BONARES

21 933 ANTONIO RAMOS VIERA 1997 COLEGIO EL LINCE      10.21ALMONTE

22 1936 CRSTIAN BAYA RODRIGUEZ 1997 INDEPENDIENTE      10.41ALMONTE

23 807 ROCIO GALLEGO BEJARANO 1997 INDEPENDIENTE      10.43ALMONTE

24 311 BEATRIZ MUÑOZ MARTIN 1996 MONTEALTO      10.46ROCIANA DEL CONDAD

25 68 ROCIO VILLANUEVA MARQUEZ 1997 ATLETISMO CURTIUS      11.00HUELVA

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
IV Carrera Popular "DOÑANA ECOLÓGICA"

Almonte, 22 de marzo de 2.009

Carrera: Cadete
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 685 FERNANDO SERRANO PEREZ 1994 GALA CARMONA      10.06CARMONA

2 85 IGNACIO GARRIDO HERNANDEZ 1995 ATLETISMO CURTIUS      10.31HUELVA

3 86 JORGE DAMOTA DORADO 1995 ATLETISMO CURTIUS      10.37HUELVA

4 713 FRANCISCO RUBIO PEREZ 1995 INDEPENDIENTE      10.41NERVA

5 1757 JILALI MOUSSAHI 1994 INDEPENDIENTE      10.51LEPE

6 338 JAVIER BARROSO LOPEZ 1994 CIUDAD DE LEPE      11.02LEPE

7 657 ELIAS MATEOS DELGADO 1995 INDEPENDIENTE      11.18ALMONTE

8 687 FRANCISCO BERMUDO GARCIA 1994 GALA CARMONA      11.19CARMONA

9 88 JESUS GARRIDO SUAREZ 1995 ATLETISMO CURTIUS      11.41GIBRALEON

10 96 JUAN MANUEL CANELO MORENO 1994 ATLETISMO CURTIUS      11.48HUELVA

11 335 ROCIO TOSCANO FERNANDEZ 1995 CIUDAD DE LEPE      11.59LEPE

12 458 ROCIO MARTIN DIAZ 1995 EL LINCE-BONARES      12.02BONARES

13 334 LAURA GARCIA-CARO LORENZ 1995 CIUDAD DE LEPE      12.14LEPE

14 1774 ALVARO MUÑOZ CABRERA 1994 INDEPENDIENTE      12.20ALMONTE

15 309 FATIMA DIAZ HERNANDEZ 1995 MONTEALTO      12.21ROCIANA DEL CONDAD

16 534 JORGE CUADRI FERNANDEZ 1994 ATLETISMO CURTIUS      12.37HUELVA

17 1643 DAVID GONZALEZ GARCIA 1995 E. M. LUCENA DEL PUERT      12.41LUCENA DEL PUERTO

18 457 LAILA MACKDOUMI 1995 EL LINCE-BONARES      13.13BONARES

19 79 LORENA VALLE AUGUSTO 1995 ATLETISMO CURTIUS      13.22TRIGUEROS

20 1240 MATEO MAJEWSKI 1995 IES DOÑANA      13.45ALMONTE

21 76 IRENE GARRIDO HERNANDEZ 1995 ATLETISMO CURTIUS      13.56HUELVA

22 1236 DAVID FLORES DIAZ 1995 IES DOÑANA      14.05ALMONTE

23 1769 ESTEVEN SAAVEDRA SANCHEZ 1994 INDEPENDIENTE      14.14ALMONTE

24 333 MARINA FERNANDEZ DE LOS AN 1995 CIUDAD DE LEPE      14.16LEPE

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
IV Carrera Popular "DOÑANA ECOLÓGICA"

Almonte, 22 de marzo de 2.009

Carrera: Junior
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 146 JAIRO DE JESUS MATA LLANOS 1991 EL LINCE-BONARES BONARES

2 145 CRISTHIAN MARTIN MEDINA 1993 EL LINCE-BONARES ALMONTE

3 97 GABRIEL PEREZ RODRIGUEZ 1993 ATLETISMO CURTIUS HUELVA

4 343 CARLOS MARTIN ROMERO 1993 CIUDAD DE LEPE LEPE

5 344 JAVIER GARCIA SILVESTRE 1993 CIUDAD DE LEPE LEPE

6 179 PABLO GONZALEZ GALLEGO 1990 EL LINCE-BONARES BONARES

7 670 DANIEL DIAZ BELLA 1992 INDEPENDIENTE ALMONTE

8 694 EMILIO CIMBORA ACOSTA 1992 INDEPENDIENTE HUELVA

9 1940 MARIO ROMERO BAÑEZ 1993 IES LA RIBERA ALMONTE

10 1250 JAVIER MARQUEZ ANTON 1993 IES DOÑANA ALMONTE

11 270 JUAN ANTONIO BOZQUEZ CUBERO 1990 C.A. ARACENA ARACENA

12 1896 CLAUDIO CONSTANTBOGAAN 1993 INDEPENDIENTE ALMONTE

13 1224 DAVID DIAZ MELLADO 1992 IES DOÑANA ALMONTE

14 459 ELISABETH VAZQUEZ GIL 1993 EL LINCE-BONARES

15 1225 FRANCISCO MARQUEZ JIMENA 1992 IES DOÑANA ALMONTE

16 1246 IONEL BOGDAN 1991 IES DOÑANA ALMONTE

17 1948 ANTONIO MANZANO REYES 1993 INDEPENDIENTE ALMONTE

18 1247 JOSE MANUEL TORO MACIAS 1992 IES DOÑANA ALMONTE

19 1249 JUAN ANTONIO LUQUE CACERES 1993 IES DOÑANA ALMONTE

20 1942 CLARA ESPINOSA CACERES 1992 INDEPENDIENTE ALMONTE

21 1938 ESTEFANIA DOMINGUEZ MARQUEZ 1990 INDEPENDIENTE ALMONTE

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
IV Carrera Popular "DOÑANA ECOLÓGICA"

Almonte, 22 de marzo de 2.009

Carrera: Silla de Ruedas
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 1189 JOSE VICENTE AGUILAR FLORIDO 1981 SILLA DE RUEDAS SEVILLA

2 1220 JUAN JOSE LARA ORTIZ 1965 SILLA DE RUEDAS SEVILLA

3 1122 FERNANDO MATEOS RODRIGUEZ 1970 SILLA DE RUEDAS SEVILLA

4 1105 JOAQUIN GARCIA DIAZ 1968 SILLA DE RUEDAS SEVILLA

5 1115 JOSE ANTONIO BALLESTEROS PEREZ 1971 SILLA DE RUEDAS SEVILLA

6 1102 JOSE NEVADO RODRIGUEZ 1962 SILLA DE RUEDAS SEVILLA

7 1149 JESUS FARFAN RODRIGUEZ 1959 SILLA DE RUEDAS SEVILLA

8 1186 MANOLO CAMPOS SANCHEZ 1982 SILLA DE RUEDAS SEVILLA

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
IV Carrera Popular "DOÑANA ECOLÓGICA"

Almonte, 22 de marzo de 2.009

Carrera: General
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
1 535 ADRIAN ANDIVIA SOTO 1985 CAI GRAN CANARIA PUNTA UMBRIA

2 1532 CLAUDIO RODRIGUES 1983 ORIENTAL PECHAO PORTUGAL

3 166 MANUEL MARQUEZ QUINTERO 1970 EL LINCE-BONARES BONARES

4 176 JOSE MANUEL LIMON PEREZ 1976 EL LINCE-BONARES BONARES

5 482 RAFAEL DOMINGUEZ DOMINGUE 1969 EL LINCE-BONARES NIEBLA

6 465 SANTIAGO ROSENDE DOMINGUEZ 1988 EL LINCE-BONARES

7 791 CARMELO DURAN BARRANCA 1964 E.M.D. FREGENAL DE LA C.A. BADAJOZ

8 346 FCO. JOSE MURIEL CAMACHO 1971 CIUDAD DE LEPE LEPE

9 608 CARLOS FERNANDEZ GONZALEZ 1969 KTK AYAMONTE AYAMONTE

10 1534 LUIS BARBOSA 1983 ORIENTAL PECHAO PORTUGAL

11 1505 JOSE ANTONIO ISLA HERNANDEZ 1965 INDEPENDIENTE MELILLA

12 1540 MANUEL DOMINGUEZ DURAN 1963 AMIGOS DE LA TOSTA SEVILLA

13 117 MANUEL GAMA ESTUDILLO 1973 ARCOIRIS S.J.DEL PUERTO

14 470 JUAN JOSE GARCIA QUINTERO 1981 EL LINCE-BONARES

15 700 MANUEL TIRADO MARQUEZ 1979 ATLETISMO CARRION DE CARRION DE LOS CESPE

16 44 PABLO MORIÑA VAZQUEZ 1962 HUELVA-P.UMBRIA HUELVA

17 348 SANTOS HERNANDEZ CALVO 1967 CIUDAD DE LEPE LEPE

18 7 JUAN OLMEDO LOPEZ 1974 MARATON EL RINCON HUELVA

19 642 MICHEL VALENTE 1984 ALTURENSE PORTUGAL

20 172 ENRIQUE ASENSIO FIGUERAS 1981 MAKINUKE HUELVA

21 46 MANUEL CASTILLEJA TOSCANO 1966 CONISTORSIS TRIGUEROS

22 115 JOSE CARLOS BELTRAN GUERRERO 1973 ARCOIRIS VILLALBA DEL ALCOR

23 640 HELDER MADEIRA 1957 ALTURENSE PORTUGAL

24 350 JUAN PEREZ LORENZO 1961 CIUDAD DE LEPE LEPE

25 138 JOSE LUIS BRIOSO SEGURA 1965 C.A. ONUBA HUELVA

26 693 JUAN CARLOS JIMENEZ SENA 1957 CLUB ATLETISMO CHICL CHICLANA

27 724 CARLOS ALVES 1969 GRUPO PICNIC VILA REAL DE SANTO A

28 139 ANTONIO RODRIGUEZ CABEZA 1972 C.A. ONUBA HUELVA

29 199 JUAN SALVADOR RODRIGUEZ GELO 1968 LAS GACELAS OLIVARES

30 702 ANTONIO SANCHEZ GONZALEZ 1977 ATLETISMO CARRION DE CARRION DE LOS CESPE

31 473 JUAN MANUEL VAZQUEZ NUÑEZ 1980 EL LINCE-BONARES ALMONTE

32 1944 JOSE CARLOS DEL TORO LASANTA 1976 TORREMOLINOS MALAGA

33 119 LUIS ANGEL URCELAY LOMILLO 1971 ARCOIRIS S.J.DEL PUERTO

34 478 MANUEL MOTA ROMERO 1972 EL LINCE-BONARES BONARES

35 170 JAVIER MADRIGAL FERRERA 1979 CIUDAD DE LEPE LEPE

36 1288 MARIA DOLORES RAMIREZ RAMIREZ 1975 OHMIO ARAHAL VALVERDE DEL CAMIN

37 1504 JOAQUIN ROMERO PARRON 1955 INDEPENDIENTE HUELVA

38 178 JOSE CARLOS PULIDO DOMINGUEZ 1970 EL LINCE-BONARES BONARES

39 318 JOSE MIGUEL MOREJON IGLESIAS 1963 MONTEALTO ROCIANA

40 653 JUAN DE MATA TOLEDO MUROS 1972 INDEPENDIENTE SEVILLA

41 174 JOSS PINCHES 1960 EL LINCE-BONARES HUELVA

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
IV Carrera Popular "DOÑANA ECOLÓGICA"

Almonte, 22 de marzo de 2.009

Carrera: General
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
42 248 PABLO TOSCANO TIRADO 1968 ARCOIRIS SAN JUAN

43 708 MANUEL ATIENZA VERA 1961 INDEPENDIENTE ALANIS

44 113 JOSE ANTONIO CANELO VAZQUEZ 1963 ATLETISMO CURTIUS HUELVA

45 1281 FRANCISCO JOSE GALAN GALACHO 1974 INDEPENDIENTE

46 744 MANUEL SOLIS ROMERO 1966 SEVILLA ABIERTA CHUCENA

47 159 RICARDO MOYA RAMOS 1957 EL LINCE-BONARES BONARES

48 698 ADDORA EL CHAH SALEK 1987 ATLETISMO CARRION DE CARRION DE LOS CESPE

49 347 ANTONIO FERNANDEZ BAEZA 1967 CIUDAD DE LEPE LEPE

50 752 JUAN MARIA SANCHEZ RAMIREZ 1976 INDEPENDIENTE EL ROCIO

51 1937 JUAN FRANCISCO CORONEL DE LOS SANT 1980 INDEPENDIENTE ALMONTE

52 754 JAVIER CARRILLO GOMEZ 1976 INDEPENDIENTE ARAHAL

53 647 SILVESTRE SANCHEZ CABRERA 1963 INDEPENDIENTE SEVILLA

54 735 ANTONIO MORENO HERNANDEZ 1972 INDEPENDIENTE PILAS

55 266 JOSE ANTONIO MORALES PEREZ 1964 C.A. TRIANA SEVILLA

56 630 FRANCISCO JAVIER GARCIA CORDERO 1966 INDEPENDIENTE HUELVA

57 1284 MARY ANNE NIXON 1977 EQUIPO AZUL Y NEGRO SEVILLA

58 636 JOSE LUIS GOMEZ DIAZ 1966 CORRECAMINOS LA PALMA DEL CDO

59 683 CRISTOBAL SUAREZ GARCIA 1954 CORRECAMINOS HUELVA

60 689 JOSE DIAZ VEGA 1980 INDEPENDIENTE ALMONTE

61 684 JOSE FRANCISCO SUAREZ GARCIA 1961 CORRECAMINOS HUELVA

62 614 JOSEFA ALIJO TRILLO 1962 AMIGOS DE LA TOSTA SEVILLA

63 714 RAFAEL PRIETO AGUADEZ 1970 INDEPENDIENTE LEPE

64 1933 ANTONIO REBOREDO AGUILAR 1958 CLUB ATLETISMO CHICL

65 161 MANUEL CANDIDO HERNANDEZ AMAYA 1963 EL LINCE-BONARES LEPE

66 364 JAVIER LOZANO GOMEZ 1970 INDEPENDIENTE HUELVA

67 45 JOSE ANGEL GOMEZ BARBA 1969 MARATON EL RINCON HUELVA

68 363 MANUEL PEREZ MARTIN 1955 A.D.S. HUELVA

69 697 IGNACIO HERRERA MARISCAL 1964 ATLETISMO CARRION DE CARRION DE LOS CESPE

70 1934 ARISTIDES MIGUEL 1973 ALTURENSE PORTUGAL

71 147 RAFAEL MATA NAVARRETE 1958 EL LINCE-BONARES BONARES

72 319 ANTONIA PICON HERNANDEZ 1973 MONTEALTO ROCIANA

73 722 LUIS VIEGAS 1966 GRUPO PICNIC PORTUGAL

74 345 CARLOS CARBIA CARRACEDO 1975 CIUDAD DE LEPE LEPE

75 29 JOSE MARIA ANTONETE SANCHEZ 1963 CIUDAD DE LEPE LEPE

76 171 MANUEL ARRAYAS GRAJERA 1980 MAKINUKE HUELVA

77 723 JOSE MARTINS 1965 GRUPO PICNIC VILA REAL DE SANTO A

78 721 ALEJANDRO SAEZ DURAN 1973 INDEPENDIENTE HUELVA

79 626 GABRIEL HERNANDEZ FLORENCI 1978 TRIATLON DOÑANA HUELVA

80 1949 JORGE BRIOSO FERRER 1976 INDEPENDIENTE ALMONTE

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
IV Carrera Popular "DOÑANA ECOLÓGICA"

Almonte, 22 de marzo de 2.009

Carrera: General
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
81 1618 MANUEL JOSE BERMEJO CALERO 1978 TROTACALLES CORDOBA VALVERDE DEL CAMIN

82 628 JUAN MANUEL TORRES GOMEZ 1962 CORRECAMINOS La Palma HUELVA

83 672 JOSE PEREZ BENITEZ 1979 INDEPENDIENTE CARRRION DE LOS CES

84 812 FIDEL MOLINA TRISTANCHO 1979 CLUB AMIGOS LA TOSTA SEVILLA

85 381 JORGE JOSE PEREZ CLEMENTE 1967 CONISTORSIS TRIGUEROS

86 1945 JOAQUIN REGIDOR GARCIA 1980 INDEPENDIENTE LUCENA DEL PUERTO

87 633 JUAN MANUEL DAZA COLOME 1979 INDEPENDIENTE SEVILLA

88 47 ALINA SIBISAN 1980 CONISTORSIS TRIGUEROS

89 264 ANA ALBARRAN MORENO 1974 C.A. TRIANA SEVILLA

90 624 FRANCISCO GARCIA CANO 1968 CARTAYA 21 ALJARAQUE

91 709 FRANCISCO AGUILAR DE CELI 1973 INDEPENDIENTE UMBRETE

92 809 JUAN MANUEL TRISTANCHO REINOSA 1966 CLUB AMIGOS LA TOSTA SEVILLA

93 751 ANTONIO VELO GARRIDO 1957 INDEPENDIENTE BONARES

94 688 FRANCISCO JOSE MARAVER GUZMAN 1973 INDEPENDIENTE ALMONTE

95 1510 FELIX MONTERO RUIZ 1978 INDEPENDIENTE HUELVA

96 792 ALEJANDRO JESUS REVUELTA RINCON 1971 INDEPENDIENTE ALMONTE

97 699 VICTOR HERRERA VEGA 1974 ATLETISMO CARRION DE CARRION DE LOS CESPE

98 1286 RAFAEL FARIÑAS LORENZO 1952 INDEPENDIENTE PUNTA UMBRIA

99 673 JESUS MANUEL GARCIA VERA 1973 INDEPENDIENTE CARRRION DE LOS CES

100 671 MANUEL RODRIGUEZ CABRERA 1975 INDEPENDIENTE CARRRION DE LOS CES

101 131 PAQUI LIMON PEREZ 1979 HUELVA-P.UMBRIA BONARES

102 756 MARIA BERNABEA JIMENA RAMIREZ 1966 INDEPENDIENTE ALMONTE

103 1941 PEDRO MIGUEL ACEITON MARQUEZ 1965 INDEPENDIENTE ALMONTE

104 749 CRISTINA MARTIN MORENO 1974 INDEPENDIENTE BONARES

105 1943 DIEGO GARCIA CAMACHO 1973 INDEPENDIENTE BONARES

106 135 ESTEFANIA VARASTEANU 1973 C.A. ONUBA HUELVA

107 150 SEBASTIAN MORO FRANCO 1983 EL LINCE-BONARES BONARES

108 726 FELICIANO GUTIERRES 1948 GRUPO PICNIC VILA REAL DE SANTO A

109 725 CARLOS FELICIO 1958 GRUPO PICNIC VILA REAL DE SANTO A

110 1946 NIKOS GENALIS 1977 INDEPENDIENTE MOGUER

111 660 JUAN CARLOS BARRERA CALVO 1981 INDEPENDIENTE SEVILLA

112 173 ALFONSO TORRES GONZALEZ 1949 RENFE SEVILLA HUELVA

113 674 VICENTE CARO RECIDOR 1969 INDEPENDIENTE GIBRALEON

114 1542 SANTIAGO PEREZ ORTEGA 1967 INDEPENDIENTE HUELVA

115 155 CARMELO GOMEZ PEREZ 1969 INDEPENDIENTE GIBRALEON

116 798 BARTOLOME VIEJO PEREZ 1977 INDEPENDIENTE ALMONTE

117 703 JOSE MARIA GIL DOMINGUEZ 1977 INDEPENDIENTE LA PALMA DEL CDO

118 727 ANIBAL MARTINS 1944 GRUPO PICNIC VILA REAL DE SANTO A

119 733 CRISTINA MORA GARCIA 1976 INDEPENDIENTE MOGUER

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
IV Carrera Popular "DOÑANA ECOLÓGICA"

Almonte, 22 de marzo de 2.009

Carrera: General
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.
120 1932 AGUSTIN GONZALEZ GONZALEZ 1961 CLUB ATLETISMO CHICL

121 50 BRYCE DIMOND 1942 SPORT LAGOS E BENFICA PORTUGAL

122 1285 JAVIER CUADRI GALAN 1975 EQUIPO AZUL Y NEGRO SEVILLA

123 747 FRANCISCO VAZQUEZ SANCHEZ 1954 INDEPENDIENTE SEVILLA

124 740 JAVIER DOMINGUEZ GIL 1977 SEVILLA ABIERTA SEVILLA

125 668 ANTONIO CORONEL ROSADO 1983 EEDDMM ALMONTE ALMONTE

126 137 ELENA MOJARRO PRIETO 1978 C.A. ONUBA HUELVA

127 1222 MARIO GOMES 1954 GRUPO PIC-NIC PORTUGAL

128 477 ISABEL GIL REBOLLO 1966 EL LINCE-BONARES

129 730 JOSE LUIS GARCIA MEDRALEJO 1968 CAAE SEVILLA

130 655 ANTONIO MANUEL GONZALEZ NAVES 1970 INDEPENDIENTE ALMONTE

131 734 MARILO REYES BERMEJO 1976 INDEPENDIENTE MOGUER

132 637 MANUEL FORTES OLIVERA 1964 CORRECAMINOS LA PALMA DEL CDO

133 366 MONICA REBELLO MARTIN ALEIXO 1961 INDEPENDIENTE LEPE

134 731 JOSE LUIS GARCIA EXPOSITO 1948 CAAE SEVILLA

135 623 ANTONIA SANTOS SANTANA 1974 INDEPENDIENTE HUELVA

136 677 VICENTE RODRIGUEZ NAVARRO 1963 INDEPENDIENTE DOS HERMANAS

137 707 DIEGO DIAZ CRUZ 1950 INDEPENDIENTE ALMONTE

138 691 JUAN ALMAZO GARCIA 1959 CLUB ATLETISMO CHICL CHICLANA

139 1282 SUSANA BALBOA VILLALBA 1977 INDEPENDIENTE

1000 704 CINTA BERNAL SUAREZ 1961 INDEPENDIENTE NIEBLA

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
IV Carrera Popular "DOÑANA ECOLÓGICA"

Almonte, 22 de marzo de 2.009

Carrera: General
Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.

FEM

36 1288 MARIA DOLORES RAMIREZ RAMIREZ 1975 OHMIO ARAHAL VALVERDE DEL CAMIN

57 1284 MARY ANNE NIXON 1977 EQUIPO AZUL Y NEGRO SEVILLA

62 614 JOSEFA ALIJO TRILLO 1962 AMIGOS DE LA TOSTA SEVILLA

72 319 ANTONIA PICON HERNANDEZ 1973 MONTEALTO ROCIANA

88 47 ALINA SIBISAN 1980 CONISTORSIS TRIGUEROS

89 264 ANA ALBARRAN MORENO 1974 C.A. TRIANA SEVILLA

101 131 PAQUI LIMON PEREZ 1979 HUELVA-P.UMBRIA BONARES

102 756 MARIA BERNABEA JIMENA RAMIREZ 1966 INDEPENDIENTE ALMONTE

104 749 CRISTINA MARTIN MORENO 1974 INDEPENDIENTE BONARES

106 135 ESTEFANIA VARASTEANU 1973 C.A. ONUBA HUELVA

119 733 CRISTINA MORA GARCIA 1976 INDEPENDIENTE MOGUER

126 137 ELENA MOJARRO PRIETO 1978 C.A. ONUBA HUELVA

128 477 ISABEL GIL REBOLLO 1966 EL LINCE-BONARES

131 734 MARILO REYES BERMEJO 1976 INDEPENDIENTE MOGUER

133 366 MONICA REBELLO MARTIN ALEIXO 1961 INDEPENDIENTE LEPE

135 623 ANTONIA SANTOS SANTANA 1974 INDEPENDIENTE HUELVA

139 1282 SUSANA BALBOA VILLALBA 1977 INDEPENDIENTE

1000 704 CINTA BERNAL SUAREZ 1961 INDEPENDIENTE NIEBLA

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
IV Carrera Popular "DOÑANA ECOLÓGICA"

Almonte, 22 de marzo de 2.009

Carrera: Alevin

Por categorías.

CATEGORÍA: ALEVIN FEM

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
4 IRENE JEREZ LOPEZ 1998 ATLETISMO CURTIUS1 63 BELLAVISTA

7 VANESA SANCHEZ MARQUEZ 1999 LOS PERALES2 312 ROCIANA DEL COND

11 MARTA MARQUEZ AMADOR 1999 EL LINCE-BONARES3 163 BONARES

14 NOELIA PORRAS LLANOS 1998 EL LINCE-BONARES4 144 BONARES

15 CELIA NOGALES VAZQUEZ 1999 E.M.D. FREGENAL DE LA SIE5 782 FREGENAL DE LA SIE

16 PALOMA AGUILERA GONZALEZ 1999 PMD AYAMONTE6 582 AYAMONTE

19 GEMA PEREZ MORA 1998 ATLETISMO CURTIUS7 64 HUELVA

22 ELENA MARTINEZ BARTOMEU 1998 EL LINCE-BONARES8 439 BONARES

23 ROCIO GARRIDO SUAREZ 1999 ATLETISMO CURTIUS9 57 GIBRALEON

25 VICTORIA BARBA MORO 1998 EL LINCE-BONARES10 162 BONARES

27 CLARA BENITEZ PEREZ 1999 PMD CARTAYA11 814 CARTAYA

32 MAR GARCIA HEREDIA 1998 CARTAYA 2112 30 ALJARAQUE

34 SARA GONZALEZ MARQUEZ 1998 INDEPENDIENTE13 1929 SEVILLA

35 LUCIA SUAREZ RODRIGUEZ 1999 COLEGIO LOPE DE VEGA14 1278 ALMONTE

36 NOELIA TORRES DOMINGUEZ 1999 COLEGIO LOPE DE VEGA15 1276 ALMONTE

37 NEREIDA ACHA RODRIGUEZ 1998 COLEGIO LOS LLANOS16 838 ALMONTE

38 MARINA RODRIGUEZ FERNANDEZ 1998 INDEPENDIENTE17 676 DOS HERMANAS

39 CRISTINA MARTIN PUIG-DOMENECH 1999 COLEGIO EL LINCE18 919 ALMONTE

40 ELVIRA RODRIGUEZ LOPEZ 1999 LAS GACELAS19 194 ALBAIDA DEL ALJAR

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf. y Fax: 959 281289

doa@ya.com
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
IV Carrera Popular "DOÑANA ECOLÓGICA"

Almonte, 22 de marzo de 2.009

Carrera: Alevin

Por categorías.

CATEGORÍA: ALEVIN MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
1 JESUS RUIZ GALVAN 1999 E. M. LUCENA DEL PUERTO1 1633 LUCENA DEL PUERTO

2 LUIS CRISTOBAL DOMINGUEZ HERMOSO 1998 EL LINCE-BONARES2 443 BONARES

3 ALVARO SANTANA RIVERO 1998 CIUDAD DE LEPE3 305 LEPE

5 JOSE MANUEL MARTIN DIAZ 1999 EL LINCE-BONARES4 440 BONARES

6 JUAN ANGEL FERNANDEZ ARROYO 1998 KTK AYAMONTE5 598 AYAMONTE

8 CARLOS CRIVICICH MOZOS 1999 ATLETISMO CURTIUS6 61 HUELVA

9 FCO. JAVIER MACIAS MACIAS 1998 E. M. LUCENA DEL PUERTO7 1640 LUCENA DEL PUERTO

10 JESUS REALES REGIDOR 1999 E. M. LUCENA DEL PUERTO8 1638 LUCENA DEL PUERTO

12 JUAN JOSE MOLINA PIOZAS 1999 E. M. LUCENA DEL PUERTO9 1639 LUCENA DEL PUERTO

13 ADRIAN VLADU 1998 COLEGIO LOS LLANOS10 858 ALMONTE

17 PEPE SANTOS FERNANDEZ 1999 PMD AYAMONTE11 566 AYAMONTE

18 YAROSLAV SHOKHA 1999 EL LINCE-BONARES12 442 BONARES

20 FCO JESUS PEROGIL CHAMORRO 1999 E.M.D. FREGENAL DE LA SIE13 783 FREGENAL DE LA SIE

21 PEDRO LARIOS GONZALEZ 1998 COLEGIO LOPE DE VEGA14 998 ALMONTE

24 ALEJANDRO MARTINEZ MORA 1999 E. M. LUCENA DEL PUERTO15 1634 LUCENA DEL PUERTO

26 FRANCISCO JOSE SOTO CASTILLA 1999 ATLETISMO CURTIUS16 59 HUELVA

28 PABLO BAÑEZ FARACO 1999 INDEPENDIENTE17 682 HUELVA

29 DIEGO CANELO MORENO 1999 ATLETISMO CURTIUS18 60 HUELVA

30 MIGUEL CARMONA CABALLERO 1999 ATLETISMO CURTIUS19 1782 HUELVA

31 MANUEL ORIHUELA GARCIA 2000 COLEGIO LOPE DE VEGA20 944 ALMONTE

33 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CAMACHO 1998 EL LINCE-BONARES21 447 BONARES

41 JOSE A. BEJARANO CALERO 1998 COLEGIO LOS LLANOS22 833 ALMONTE

42 LIBIU CARLEJAN 1998 COLEGIO LOS LLANOS23 837 ALMONTE

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf. y Fax: 959 281289
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
IV Carrera Popular "DOÑANA ECOLÓGICA"

Almonte, 22 de marzo de 2.009

Carrera: Infantil

Por categorías.

CATEGORÍA: INFANTIL FEM

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
6 SORAYA RODRIGUEZ CORREA 1996 ATLETISMO CURTIUS       7.421 74 CHUCENA

9 ALBA LOPEZ PEREZ 1997 ATLETISMO CURTIUS       8.012 65 HUELVA

12 MIRIAM GOMEZ BARRERA 1997 ATLETISMO CURTIUS       8.273 66 SAN JUAN

15 CRISTINA DIAZ BAÑEZ 1997 EL LINCE-BONARES       8.494 149 ALMONTE

17 SARA SALOMON ESCOBAR 1996 ATLETISMO CURTIUS       8.585 75 HUELVA

18 MARIA DOMINGUEZ RODRIGUEZ 1997 ATLETISMO CURTIUS       9.046 69 HUELVA

19 JULIA BLANCO PEREZ 1996 CIUDAD DE LEPE       9.227 330 LEPE

20 MARIA DOLORES SERVER BELTRAN 1997 EL LINCE-BONARES       9.268 449 BONARES

23 ROCIO GALLEGO BEJARANO 1997 INDEPENDIENTE      10.439 807 ALMONTE

24 BEATRIZ MUÑOZ MARTIN 1996 MONTEALTO      10.4610 311 ROCIANA DEL COND

25 ROCIO VILLANUEVA MARQUEZ 1997 ATLETISMO CURTIUS      11.0011 68 HUELVA

CATEGORÍA: INFANTIL MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
1 JUAN JOSE PRIETO MORA 1996 CIUDAD DE LEPE       6.561 8 LEPE

2 MOISES ANTONETE SANCHEZ 1996 CIUDAD DE LEPE       7.062 28 LEPE

3 JORGE PARDO PEROGIL 1996 E.M.D. FREGENAL DE LA SIE       7.153 788 FREGENAL DE LA SIE

4 ANTONIO JESUS CASTILLA BENITEZ 1997 ATLETISMO CURTIUS       7.374 73 TRIGUEROS

5 DAVID BAÑEZ VEGA 1997 EL LINCE-BONARES       7.395 148 ALMONTE

7 GREGORIO OJUELOS MORENO 1997 EL LINCE-BONARES       7.456 456

8 CARLOS DURAN MARTINEZ 1997 E.M.D. FREGENAL DE LA SIE       7.507 787 FREGENAL DE LA SIE

10 DAVID GOMEZ DE LAS TORRES 1997 INDEPENDIENTE       8.058 156 GIBRALEON

11 EMILIO DEL RIO MARTINEZ 1997 ATLETISMO CURTIUS       8.199 82 HUELVA

13 JUAN PEREZ RIOJA 1997 CIUDAD DE LEPE       8.2910 326 LEPE

14 JOSE A. GARRIDO GOMEZ 1997 E. M. LUCENA DEL PUERTO       8.4011 1682 LUCENA DEL PUERTO

16 GUILLERMO CIMBORA ACOSTA 1997 INDEPENDIENTE       8.5712 695 HUELVA

21 ANTONIO RAMOS VIERA 1997 COLEGIO EL LINCE      10.2113 933 ALMONTE

22 CRSTIAN BAYA RODRIGUEZ 1997 INDEPENDIENTE      10.4114 1936 ALMONTE

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
IV Carrera Popular "DOÑANA ECOLÓGICA"

Almonte, 22 de marzo de 2.009

Carrera: Cadete

Por categorías.

CATEGORÍA: CADETE FEM

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
11 ROCIO TOSCANO FERNANDEZ 1995 CIUDAD DE LEPE      11.591 335 LEPE

12 ROCIO MARTIN DIAZ 1995 EL LINCE-BONARES      12.022 458 BONARES

13 LAURA GARCIA-CARO LORENZO 1995 CIUDAD DE LEPE      12.143 334 LEPE

15 FATIMA DIAZ HERNANDEZ 1995 MONTEALTO      12.214 309 ROCIANA DEL COND

18 LAILA MACKDOUMI 1995 EL LINCE-BONARES      13.135 457 BONARES

19 LORENA VALLE AUGUSTO 1995 ATLETISMO CURTIUS      13.226 79 TRIGUEROS

21 IRENE GARRIDO HERNANDEZ 1995 ATLETISMO CURTIUS      13.567 76 HUELVA

24 MARINA FERNANDEZ DE LOS ANGEL 1995 CIUDAD DE LEPE      14.168 333 LEPE

CATEGORÍA: CADETE MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
1 FERNANDO SERRANO PEREZ 1994 GALA CARMONA      10.061 685 CARMONA

2 IGNACIO GARRIDO HERNANDEZ 1995 ATLETISMO CURTIUS      10.312 85 HUELVA

3 JORGE DAMOTA DORADO 1995 ATLETISMO CURTIUS      10.373 86 HUELVA

4 FRANCISCO RUBIO PEREZ 1995 INDEPENDIENTE      10.414 713 NERVA

5 JILALI MOUSSAHI 1994 INDEPENDIENTE      10.515 1757 LEPE

6 JAVIER BARROSO LOPEZ 1994 CIUDAD DE LEPE      11.026 338 LEPE

7 ELIAS MATEOS DELGADO 1995 INDEPENDIENTE      11.187 657 ALMONTE

8 FRANCISCO BERMUDO GARCIA 1994 GALA CARMONA      11.198 687 CARMONA

9 JESUS GARRIDO SUAREZ 1995 ATLETISMO CURTIUS      11.419 88 GIBRALEON

10 JUAN MANUEL CANELO MORENO 1994 ATLETISMO CURTIUS      11.4810 96 HUELVA

14 ALVARO MUÑOZ CABRERA 1994 INDEPENDIENTE      12.2011 1774 ALMONTE

16 JORGE CUADRI FERNANDEZ 1994 ATLETISMO CURTIUS      12.3712 534 HUELVA

17 DAVID GONZALEZ GARCIA 1995 E. M. LUCENA DEL PUERTO      12.4113 1643 LUCENA DEL PUERTO

20 MATEO MAJEWSKI 1995 IES DOÑANA      13.4514 1240 ALMONTE

22 DAVID FLORES DIAZ 1995 IES DOÑANA      14.0515 1236 ALMONTE

23 ESTEVEN SAAVEDRA SANCHEZ 1994 INDEPENDIENTE      14.1416 1769 ALMONTE

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
IV Carrera Popular "DOÑANA ECOLÓGICA"

Almonte, 22 de marzo de 2.009

Carrera: Junior

Por categorías.

CATEGORÍA: JUNIOR FEM

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
14 ELISABETH VAZQUEZ GIL 1993 EL LINCE-BONARES1 459

20 CLARA ESPINOSA CACERES 1992 INDEPENDIENTE2 1942 ALMONTE

21 ESTEFANIA DOMINGUEZ MARQUEZ 1990 INDEPENDIENTE3 1938 ALMONTE

CATEGORÍA: JUNIOR MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
1 JAIRO DE JESUS MATA LLANOS 1991 EL LINCE-BONARES1 146 BONARES

2 CRISTHIAN MARTIN MEDINA 1993 EL LINCE-BONARES2 145 ALMONTE

3 GABRIEL PEREZ RODRIGUEZ 1993 ATLETISMO CURTIUS3 97 HUELVA

4 CARLOS MARTIN ROMERO 1993 CIUDAD DE LEPE4 343 LEPE

5 JAVIER GARCIA SILVESTRE 1993 CIUDAD DE LEPE5 344 LEPE

6 PABLO GONZALEZ GALLEGO 1990 EL LINCE-BONARES6 179 BONARES

7 DANIEL DIAZ BELLA 1992 INDEPENDIENTE7 670 ALMONTE

8 EMILIO CIMBORA ACOSTA 1992 INDEPENDIENTE8 694 HUELVA

9 MARIO ROMERO BAÑEZ 1993 IES LA RIBERA9 1940 ALMONTE

10 JAVIER MARQUEZ ANTON 1993 IES DOÑANA10 1250 ALMONTE

11 JUAN ANTONIO BOZQUEZ CUBERO 1990 C.A. ARACENA11 270 ARACENA

12 CLAUDIO CONSTANTI BOGAAN 1993 INDEPENDIENTE12 1896 ALMONTE

13 DAVID DIAZ MELLADO 1992 IES DOÑANA13 1224 ALMONTE

15 FRANCISCO MARQUEZ JIMENA 1992 IES DOÑANA14 1225 ALMONTE

16 IONEL BOGDAN 1991 IES DOÑANA15 1246 ALMONTE

17 ANTONIO MANZANO REYES 1993 INDEPENDIENTE16 1948 ALMONTE

18 JOSE MANUEL TORO MACIAS 1992 IES DOÑANA17 1247 ALMONTE

19 JUAN ANTONIO LUQUE CACERES 1993 IES DOÑANA18 1249 ALMONTE

COLABORA y PATROCINA:
DIPUTACIÓN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
IV Carrera Popular "DOÑANA ECOLÓGICA"

Almonte, 22 de marzo de 2.009

Carrera: General

Por categorías.

CATEGORÍA: SENIOR FEM

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
36 MARIA DOLORES RAMIREZ RAMIREZ 1975 OHMIO ARAHAL1 1288 VALVERDE DEL CAMI

57 MARY ANNE NIXON 1977 EQUIPO AZUL Y NEGRO2 1284 SEVILLA

88 ALINA SIBISAN 1980 CONISTORSIS3 47 TRIGUEROS

89 ANA ALBARRAN MORENO 1974 C.A. TRIANA4 264 SEVILLA

101 PAQUI LIMON PEREZ 1979 HUELVA-P.UMBRIA5 131 BONARES

104 CRISTINA MARTIN MORENO 1974 INDEPENDIENTE6 749 BONARES

119 CRISTINA MORA GARCIA 1976 INDEPENDIENTE7 733 MOGUER

126 ELENA MOJARRO PRIETO 1978 C.A. ONUBA8 137 HUELVA

131 MARILO REYES BERMEJO 1976 INDEPENDIENTE9 734 MOGUER

135 ANTONIA SANTOS SANTANA 1974 INDEPENDIENTE10 623 HUELVA

139 SUSANA BALBOA VILLALBA 1977 INDEPENDIENTE11 1282

COLABORA y PATROCINA:
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
IV Carrera Popular "DOÑANA ECOLÓGICA"

Almonte, 22 de marzo de 2.009

Carrera: General

Por categorías.

CATEGORÍA: SENIOR MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
1 ADRIAN ANDIVIA SOTO 1985 CAI GRAN CANARIA1 535 PUNTA UMBRIA

2 CLAUDIO RODRIGUES 1983 ORIENTAL PECHAO2 1532 PORTUGAL

4 JOSE MANUEL LIMON PEREZ 1976 EL LINCE-BONARES3 176 BONARES

6 SANTIAGO ROSENDE DOMINGUEZ 1988 EL LINCE-BONARES4 465

10 LUIS BARBOSA 1983 ORIENTAL PECHAO5 1534 PORTUGAL

14 JUAN JOSE GARCIA QUINTERO 1981 EL LINCE-BONARES6 470

15 MANUEL TIRADO MARQUEZ 1979 ATLETISMO CARRION DE L7 700 CARRION DE LOS CES

18 JUAN OLMEDO LOPEZ 1974 MARATON EL RINCON8 7 HUELVA

19 MICHEL VALENTE 1984 ALTURENSE9 642 PORTUGAL

20 ENRIQUE ASENSIO FIGUERAS 1981 MAKINUKE10 172 HUELVA

30 ANTONIO SANCHEZ GONZALEZ 1977 ATLETISMO CARRION DE L11 702 CARRION DE LOS CES

31 JUAN MANUEL VAZQUEZ NUÑEZ 1980 EL LINCE-BONARES12 473 ALMONTE

32 JOSE CARLOS DEL TORO LASANTA 1976 TORREMOLINOS13 1944 MALAGA

35 JAVIER MADRIGAL FERRERA 1979 CIUDAD DE LEPE14 170 LEPE

45 FRANCISCO JOSE GALAN GALACHO 1974 INDEPENDIENTE15 1281

48 ADDORA EL CHAH SALEK 1987 ATLETISMO CARRION DE L16 698 CARRION DE LOS CES

50 JUAN MARIA SANCHEZ RAMIREZ 1976 INDEPENDIENTE17 752 EL ROCIO

51 JUAN FRANCISCO CORONEL DE LOS SANTOS 1980 INDEPENDIENTE18 1937 ALMONTE

52 JAVIER CARRILLO GOMEZ 1976 INDEPENDIENTE19 754 ARAHAL

60 JOSE DIAZ VEGA 1980 INDEPENDIENTE20 689 ALMONTE

74 CARLOS CARBIA CARRACEDO 1975 CIUDAD DE LEPE21 345 LEPE

76 MANUEL ARRAYAS GRAJERA 1980 MAKINUKE22 171 HUELVA

79 GABRIEL HERNANDEZ FLORENCIO 1978 TRIATLON DOÑANA23 626 HUELVA

80 JORGE BRIOSO FERRER 1976 INDEPENDIENTE24 1949 ALMONTE

81 MANUEL JOSE BERMEJO CALERO 1978 TROTACALLES CORDOBA25 1618 VALVERDE DEL CAMI

83 JOSE PEREZ BENITEZ 1979 INDEPENDIENTE26 672 CARRRION DE LOS CE

84 FIDEL MOLINA TRISTANCHO 1979 CLUB AMIGOS LA TOSTA27 812 SEVILLA

86 JOAQUIN REGIDOR GARCIA 1980 INDEPENDIENTE28 1945 LUCENA DEL PUERTO

87 JUAN MANUEL DAZA COLOME 1979 INDEPENDIENTE29 633 SEVILLA

95 FELIX MONTERO RUIZ 1978 INDEPENDIENTE30 1510 HUELVA

97 VICTOR HERRERA VEGA 1974 ATLETISMO CARRION DE L31 699 CARRION DE LOS CES

100 MANUEL RODRIGUEZ CABRERA 1975 INDEPENDIENTE32 671 CARRRION DE LOS CE

107 SEBASTIAN MORO FRANCO 1983 EL LINCE-BONARES33 150 BONARES

110 NIKOS GENALIS 1977 INDEPENDIENTE34 1946 MOGUER

COLABORA y PATROCINA:
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
IV Carrera Popular "DOÑANA ECOLÓGICA"

Almonte, 22 de marzo de 2.009

Carrera: General

Por categorías.

CATEGORÍA: SENIOR MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
111 JUAN CARLOS BARRERA CALVO 1981 INDEPENDIENTE35 660 SEVILLA

116 BARTOLOME VIEJO PEREZ 1977 INDEPENDIENTE36 798 ALMONTE

117 JOSE MARIA GIL DOMINGUEZ 1977 INDEPENDIENTE37 703 LA PALMA DEL CDO

122 JAVIER CUADRI GALAN 1975 EQUIPO AZUL Y NEGRO38 1285 SEVILLA

124 JAVIER DOMINGUEZ GIL 1977 SEVILLA ABIERTA39 740 SEVILLA

125 ANTONIO CORONEL ROSADO 1983 EEDDMM ALMONTE40 668 ALMONTE

CATEGORÍA: VETERANA

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
62 JOSEFA ALIJO TRILLO 1962 AMIGOS DE LA TOSTA1 614 SEVILLA

72 ANTONIA PICON HERNANDEZ 1973 MONTEALTO2 319 ROCIANA

102 MARIA BERNABEA JIMENA RAMIREZ 1966 INDEPENDIENTE3 756 ALMONTE

106 ESTEFANIA VARASTEANU 1973 C.A. ONUBA4 135 HUELVA

128 ISABEL GIL REBOLLO 1966 EL LINCE-BONARES5 477

133 MONICA REBELLO MARTIN ALEIXO 1961 INDEPENDIENTE6 366 LEPE

1000 CINTA BERNAL SUAREZ 1961 INDEPENDIENTE7 704 NIEBLA

COLABORA y PATROCINA:
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
IV Carrera Popular "DOÑANA ECOLÓGICA"

Almonte, 22 de marzo de 2.009

Carrera: General

Por categorías.

CATEGORÍA: VETERANO A

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
3 MANUEL MARQUEZ QUINTERO 1970 EL LINCE-BONARES1 166 BONARES

5 RAFAEL DOMINGUEZ DOMINGUEZ 1969 EL LINCE-BONARES2 482 NIEBLA

8 FCO. JOSE MURIEL CAMACHO 1971 CIUDAD DE LEPE3 346 LEPE

9 CARLOS FERNANDEZ GONZALEZ 1969 KTK AYAMONTE4 608 AYAMONTE

13 MANUEL GAMA ESTUDILLO 1973 ARCOIRIS5 117 S.J.DEL PUERTO

22 JOSE CARLOS BELTRAN GUERRERO 1973 ARCOIRIS6 115 VILLALBA DEL ALCO

27 CARLOS ALVES 1969 GRUPO PICNIC7 724 VILA REAL DE SANTO

28 ANTONIO RODRIGUEZ CABEZA 1972 C.A. ONUBA8 139 HUELVA

33 LUIS ANGEL URCELAY LOMILLO 1971 ARCOIRIS9 119 S.J.DEL PUERTO

34 MANUEL MOTA ROMERO 1972 EL LINCE-BONARES10 478 BONARES

38 JOSE CARLOS PULIDO DOMINGUEZ 1970 EL LINCE-BONARES11 178 BONARES

40 JUAN DE MATA TOLEDO MUROS 1972 INDEPENDIENTE12 653 SEVILLA

54 ANTONIO MORENO HERNANDEZ 1972 INDEPENDIENTE13 735 PILAS

63 RAFAEL PRIETO AGUADEZ 1970 INDEPENDIENTE14 714 LEPE

66 JAVIER LOZANO GOMEZ 1970 INDEPENDIENTE15 364 HUELVA

67 JOSE ANGEL GOMEZ BARBA 1969 MARATON EL RINCON16 45 HUELVA

70 ARISTIDES MIGUEL 1973 ALTURENSE17 1934 PORTUGAL

78 ALEJANDRO SAEZ DURAN 1973 INDEPENDIENTE18 721 HUELVA

91 FRANCISCO AGUILAR DE CELI 1973 INDEPENDIENTE19 709 UMBRETE

94 FRANCISCO JOSE MARAVER GUZMAN 1973 INDEPENDIENTE20 688 ALMONTE

96 ALEJANDRO JESUS REVUELTA RINCON 1971 INDEPENDIENTE21 792 ALMONTE

99 JESUS MANUEL GARCIA VERA 1973 INDEPENDIENTE22 673 CARRRION DE LOS CE

105 DIEGO GARCIA CAMACHO 1973 INDEPENDIENTE23 1943 BONARES

113 VICENTE CARO RECIDOR 1969 INDEPENDIENTE24 674 GIBRALEON

115 CARMELO GOMEZ PEREZ 1969 INDEPENDIENTE25 155 GIBRALEON

130 ANTONIO MANUEL GONZALEZ NAVES 1970 INDEPENDIENTE26 655 ALMONTE
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
IV Carrera Popular "DOÑANA ECOLÓGICA"

Almonte, 22 de marzo de 2.009

Carrera: General

Por categorías.

CATEGORÍA: VETERANO B

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
7 CARMELO DURAN BARRANCA 1964 E.M.D. FREGENAL DE LA SIE1 791 C.A. BADAJOZ

11 JOSE ANTONIO ISLA HERNANDEZ 1965 INDEPENDIENTE2 1505 MELILLA

17 SANTOS HERNANDEZ CALVO 1967 CIUDAD DE LEPE3 348 LEPE

21 MANUEL CASTILLEJA TOSCANO 1966 CONISTORSIS4 46 TRIGUEROS

25 JOSE LUIS BRIOSO SEGURA 1965 C.A. ONUBA5 138 HUELVA

29 JUAN SALVADOR RODRIGUEZ GELO 1968 LAS GACELAS6 199 OLIVARES

42 PABLO TOSCANO TIRADO 1968 ARCOIRIS7 248 SAN JUAN

46 MANUEL SOLIS ROMERO 1966 SEVILLA ABIERTA8 744 CHUCENA

49 ANTONIO FERNANDEZ BAEZA 1967 CIUDAD DE LEPE9 347 LEPE

55 JOSE ANTONIO MORALES PEREZ 1964 C.A. TRIANA10 266 SEVILLA

56 FRANCISCO JAVIER GARCIA CORDERO 1966 INDEPENDIENTE11 630 HUELVA

58 JOSE LUIS GOMEZ DIAZ 1966 CORRECAMINOS12 636 LA PALMA DEL CDO

69 IGNACIO HERRERA MARISCAL 1964 ATLETISMO CARRION DE L13 697 CARRION DE LOS CES

73 LUIS VIEGAS 1966 GRUPO PICNIC14 722 PORTUGAL

77 JOSE MARTINS 1965 GRUPO PICNIC15 723 VILA REAL DE SANTO

85 JORGE JOSE PEREZ CLEMENTE 1967 CONISTORSIS16 381 TRIGUEROS

90 FRANCISCO GARCIA CANO 1968 CARTAYA 2117 624 ALJARAQUE

92 JUAN MANUEL TRISTANCHO REINOSA 1966 CLUB AMIGOS LA TOSTA18 809 SEVILLA

103 PEDRO MIGUEL ACEITON MARQUEZ 1965 INDEPENDIENTE19 1941 ALMONTE

114 SANTIAGO PEREZ ORTEGA 1967 INDEPENDIENTE20 1542 HUELVA

129 JOSE LUIS GARCIA MEDRALEJO 1968 CAAE21 730 SEVILLA

132 MANUEL FORTES OLIVERA 1964 CORRECAMINOS22 637 LA PALMA DEL CDO

COLABORA y PATROCINA:
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
IV Carrera Popular "DOÑANA ECOLÓGICA"

Almonte, 22 de marzo de 2.009

Carrera: General

Por categorías.

CATEGORÍA: VETERANO C

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
12 MANUEL DOMINGUEZ DURAN 1963 AMIGOS DE LA TOSTA1 1540 SEVILLA

16 PABLO MORIÑA VAZQUEZ 1962 HUELVA-P.UMBRIA2 44 HUELVA

24 JUAN PEREZ LORENZO 1961 CIUDAD DE LEPE3 350 LEPE

39 JOSE MIGUEL MOREJON IGLESIAS 1963 MONTEALTO4 318 ROCIANA

41 JOSS PINCHES 1960 EL LINCE-BONARES5 174 HUELVA

43 MANUEL ATIENZA VERA 1961 INDEPENDIENTE6 708 ALANIS

44 JOSE ANTONIO CANELO VAZQUEZ 1963 ATLETISMO CURTIUS7 113 HUELVA

53 SILVESTRE SANCHEZ CABRERA 1963 INDEPENDIENTE8 647 SEVILLA

61 JOSE FRANCISCO SUAREZ GARCIA 1961 CORRECAMINOS9 684 HUELVA

65 MANUEL CANDIDO HERNANDEZ AMAYA 1963 EL LINCE-BONARES10 161 LEPE

75 JOSE MARIA ANTONETE SANCHEZ 1963 CIUDAD DE LEPE11 29 LEPE

82 JUAN MANUEL TORRES GOMEZ 1962 CORRECAMINOS La Palma12 628 HUELVA

120 AGUSTIN GONZALEZ GONZALEZ 1961 CLUB ATLETISMO CHICLAN13 1932

136 VICENTE RODRIGUEZ NAVARRO 1963 INDEPENDIENTE14 677 DOS HERMANAS

138 JUAN ALMAZO GARCIA 1959 CLUB ATLETISMO CHICLAN15 691 CHICLANA
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
IV Carrera Popular "DOÑANA ECOLÓGICA"

Almonte, 22 de marzo de 2.009

Carrera: General

Por categorías.

CATEGORÍA: VETERANO D

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
23 HELDER MADEIRA 1957 ALTURENSE1 640 PORTUGAL

26 JUAN CARLOS JIMENEZ SENA 1957 CLUB ATLETISMO CHICLAN2 693 CHICLANA

37 JOAQUIN ROMERO PARRON 1955 INDEPENDIENTE3 1504 HUELVA

47 RICARDO MOYA RAMOS 1957 EL LINCE-BONARES4 159 BONARES

59 CRISTOBAL SUAREZ GARCIA 1954 CORRECAMINOS5 683 HUELVA

64 ANTONIO REBOREDO AGUILAR 1958 CLUB ATLETISMO CHICLAN6 1933

68 MANUEL PEREZ MARTIN 1955 A.D.S.7 363 HUELVA

71 RAFAEL MATA NAVARRETE 1958 EL LINCE-BONARES8 147 BONARES

93 ANTONIO VELO GARRIDO 1957 INDEPENDIENTE9 751 BONARES

98 RAFAEL FARIÑAS LORENZO 1952 INDEPENDIENTE10 1286 PUNTA UMBRIA

108 FELICIANO GUTIERRES 1948 GRUPO PICNIC11 726 VILA REAL DE SANTO

109 CARLOS FELICIO 1958 GRUPO PICNIC12 725 VILA REAL DE SANTO

112 ALFONSO TORRES GONZALEZ 1949 RENFE SEVILLA13 173 HUELVA

118 ANIBAL MARTINS 1944 GRUPO PICNIC14 727 VILA REAL DE SANTO

121 BRYCE DIMOND 1942 SPORT LAGOS E BENFICA15 50 PORTUGAL

123 FRANCISCO VAZQUEZ SANCHEZ 1954 INDEPENDIENTE16 747 SEVILLA

127 MARIO GOMES 1954 GRUPO PIC-NIC17 1222 PORTUGAL

134 JOSE LUIS GARCIA EXPOSITO 1948 CAAE18 731 SEVILLA

137 DIEGO DIAZ CRUZ 1950 INDEPENDIENTE19 707 ALMONTE

COLABORA y PATROCINA:
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Circuito Provincial de Carreras Populares 2009
IV Carrera Popular "DOÑANA ECOLÓGICA"

Almonte, 22 de marzo de 2.009

AtletasClub

Participación de Clubes

87INDEPENDIENTE

47EL LINCE‐BONARES

34CIUDAD DE LEPE

25ATLETISMO CURTIUS

11COLEGIO LOPE DE VEGA

10E. M. LUCENA DEL PUERTO

9HUELVA‐P.UMBRIA

8SILLA DE RUEDAS

8IES DOÑANA

7ARCOIRIS

7E.M.D. FREGENAL DE LA SIERRA

6COLEGIO LOS LLANOS

6GRUPO PICNIC

5ATLETISMO CARRION DE LOS CESPEDES

5MONTEALTO

4CORRECAMINOS

4CLUB ATLETISMO CHICLANA

4LAS GACELAS

4C.A. ONUBA

3CARTAYA 21

3SEVILLA ABIERTA

3CONISTORSIS

3ALTURENSE

2COLEGIO EL LINCE

2CAAE

2C.A. TRIANA

2AMIGOS DE LA TOSTA

2CLUB AMIGOS LA TOSTA

COLABORA y PATROCINA:
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AtletasClub

Participación de Clubes

2KTK AYAMONTE

2PMD AYAMONTE

2ORIENTAL PECHAO

2EEDDMM ALMONTE

2LOS PERALES

2MARATON EL RINCON

2GALA CARMONA

2TROTACALLES CORDOBA

2EQUIPO AZUL Y NEGRO

2MAKINUKE

1TORREMOLINOS

1TRIATLON DOÑANA

1PMD CARTAYA

1SPORT LAGOS E BENFICA

1RENFE SEVILLA

1ALMONTE

1C.A. ARACENA

1CAI GRAN CANARIA

1A.D.S.

1IES LA RIBERA

1GRUPO PIC‐NIC

1CORRECAMINOS La Palma

1OHMIO ARAHAL

Total atletas: 346
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